

Knudsen Invest 2020 ApS

Victoriagade 10, 5000 Odense C

CVR-nr. 41 13 82 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2024.

Klaus Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Knudsen Invest 2020 ApS Victoriagade 10 5000 Odense C
	CVR-nr.: 41 13 82 46
	Stiftet: 4. februar 2020
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Klaus Knudsen
Revisor	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Modervirksomhed	Klaus Knudsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af fast ejendom, herunder udlejning af fast ejendom til privatbolig og erhverv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.581.229 kr. mod 1.307.550 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -168.823 kr. mod -176.351 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	1.581.229	1.307.550
1 Personaleomkostninger	-193.298	-774.744
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-371.708	-393.544
Andre driftsomkostninger	0	-111.846
Driftsresultat	1.016.223	27.416
Andre finansielle indtægter	0	707.278
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.150.695	-918.097
Resultat før skat	-134.472	-183.403
3 Skat af årets resultat	-34.351	7.052
Årets resultat	-168.823	-176.351
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-168.823	-176.351
Disponeret i alt	-168.823	-176.351

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	23.812.264	24.855.099
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	66.859	34.601
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.879.123</u>	<u>24.889.700</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>23.879.123</u>	<u>24.889.700</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	128.261	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	533.589
	Udskudte skatteaktiver	183.400	133.050
	Andre tilgodehavender	1.079.587	401.196
	Tilgodehavender i alt	<u>1.391.248</u>	<u>1.067.835</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.391.248</u>	<u>1.067.835</u>
	Aktiver i alt	<u>25.270.371</u>	<u>25.957.535</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	229.797	398.620
Egenkapital i alt	269.797	438.620
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	15.919.200	15.516.168
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	15.919.200	15.516.168
6 Kortfristet del af langfristet gæld	516.584	954.677
Gæld til pengeinstitutter	2.648.930	2.952.112
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.886.551	5.036.554
Selskabsskat	84.701	11.824
Anden gæld	944.608	1.047.580
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.081.374	10.002.747
Gældsforpligtelser i alt	25.000.574	25.518.915
Passiver i alt	25.270.371	25.957.535
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	398.620	438.620
Årets overførte overskud eller underskud	0	-168.823	-168.823
	40.000	229.797	269.797

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	188.732	771.675
Andre omkostninger til social sikring	4.566	3.069
	<u>193.298</u>	<u>774.744</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.479	0
Andre finansielle omkostninger	1.147.216	918.097
	<u>1.150.695</u>	<u>918.097</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	84.701	51.824
Årets regulering af udskudt skat	-50.350	-58.876
	<u>34.351</u>	<u>-7.052</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	25.792.168	22.465.532
Tilgang i årets løb	657.689	4.223.482
Afgang i årets løb	-1.330.707	-896.846
Kostpris 31. december 2023	<u>25.119.150</u>	<u>25.792.168</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-937.069	-567.252
Årets afskrivninger	-369.817	-369.817
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-1.306.886</u>	<u>-937.069</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>23.812.264</u>	<u>24.855.099</u>

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.		
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar 2023	71.180	71.180		
Tilgang i årets løb	68.750	0		
Afgang i årets løb	-71.180	0		
Kostpris 31. december 2023	68.750	71.180		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-36.579	-12.852		
Årets afskrivninger	-1.891	-23.727		
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	36.579	0		
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-1.891	-36.579		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	66.859	34.601		
6. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	16.435.784	516.584	15.919.200	13.852.864
	16.435.784	516.584	15.919.200	13.852.864

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 16.436 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 23.812 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Klaus Knudsen Holding ApS, CVR-nr. 31 78 60 29, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.